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Ordine degli Architetti — Prov. Pisa
oappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri - Prov. Pisa
ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine dei Geologi della Toscana
ordine@pec.geologitoscana.net

Ordine dei Dott. Agronomi e Dottori Forestali delle
Province di Pisa Lucca e Massa Carrara
protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it

Alla Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio di Pisa e Livorno
PEC: mbac-sabap-pi@mailcert.beniculturali.it

Al Rettore dell'Universita degli Studi di Pisa
protocollo@pec.unipi.it

Al Comune di Bientina
comune.bientina.pi.it@cert.legalmail.it

Al Comune di Buti
comune.buti.pi@postacert.toscana.it

Al Comune di Calci
protocollo@pec.comune.calci.pi.it

Al Comune di Calcinaia
comune.calcinaia@postacert.toscana.it

Al Comune di Cascina
protocollo@pec.comune.cascina.pi.it

Al Comune di Pisa
comune.pisa@postacert.toscana.it
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Al Comune di Pontedera
pontedera@postacert.toscana.it

Al Comune di San Giuliano Terme
comune.sangiulianoterme@postacert.toscana.it

OGGETTO: GESTIONE COMUNALE DEL VINCOLO PAESAGGISTICO - L.R.Toscana
10/11/2014 n° 65

Si trasmette in allegato copia del bando con riapertura dei termini per la presentazione della
domanda, per procedere al rinnovo della Commissione Comunale per il Paesaggio,
costituita da 3 (tre) membri esperti, con funzioni consuntive in materia paesaggistico-
ambientale.

Si prega di darne la massima diffusione all'interno degli Enti ed Istituzioni in
indirizzo al fine di favorire la partecipazione degli interessati.

I modelli per la presentazione della domanda possono essere scaricati dal sito Internet del
comune (www.viconet.it - sezione Bandi e Gare).

Eventuali chiarimenti potranno essere richiesti direttamente all'Ufficio Edilizia Privata di
questo Comune.

Responsabile del Procedimento:
Geom. Samanta Vincini, tel. 050/796533 - Email: vincini@comune.vicopisano.pi.it

IL RESPONSABILE DELL'U.O. 3.3
(Geom. Samanta Vincini)

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 ter del decreto legislativo n.82 del
7 marzo 2005 — Codice dell’Amministrazione Digitale. Tale documento informatico é memorizzato digitalmente
sulla banca dati del Comune di Vicopisano
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